МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

«Л >> 2021 г. №

Об отмене проведения конкурса на замещение вакантных должностей
государственной гражданской службы Республики Дагестан в

Министерстве образования и науки Республики Дагестан
и включение в кадровый резерв Министерства

образования и науки Республики Дагестан

В связи с нарушением организационно-технических требований при
проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной
гражданской службы Республики Дагестан в Министерстве образования и науки
Республики Дагестан, установленных постановлением Правительства
Российской Федерации от 03.03.2017 г. № 256 «О федеральной государственной
информационной системе «Единая информационная система управления
кадровым составом государственной гражданской службы Российской
Федерации», и неисполнением абзаца 3 п. 3 приказа Министерства образования
и науки Республики Дагестан от 08.10.2020 г. № 2024-03/20 «О проведении
конкурса на замещение вакантных должностей государственной гражданской
службы Республики Дагестан в Министерстве образования и науки Республики
Дагестан и включение в кадровый резерв Министерства образования и науки
Республики Дагестан»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить проведение конкурса на замещение вакантных должностей

государственной гражданской службы Республики Дагестан в Министерстве
образования и науки Республики Дагестан и включение в кадровый резерв
Министерства образования и науки Республики Дагестан, объявленного
приказом Министерства образования и науки Республики Дагестан от 8 октября
2020 г. № 2024-03/20 «О проведении конкурса на замещение вакантных
должностей государственной гражданской службы Республики Дагестан в
Министерстве образования и науки Республики Дагестан и включение в
кадровый резерв Министерства образования и науки Республики Дагестан».

2. Начальнику отдела кадровой политики и правового сопровождения
(Омаровой К.М.):

2.1. направить письменные уведомления об отмене конкурса гражданам,
подавшим документы на участие в конкурсе.

2.2. подготовить в срок до 7 апреля 2021 г. проект приказа об объявлении
конкурса на замещение вакантных должностей государственной гражданской
службы Республики Дагестан в Министерстве образования и науки Республики
Дагестан и включение в кадровый резерв Министерства образования и науки
Республики Дагестан.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Врио министра Я. Бучаев